[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  27.05.2011                                                                                                   № 24

поселок Южный

Об утверждении сельской целевой программы

"Проведение мероприятий по обработке парковой зоны

и детских площадок от кровососущих клещей"

Во соответствии со статьей 37 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и с целью проведения противоклещевой  обработки парковой зоны и детских площадок, Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить сельскую целевую программу "Проведение мероприятий по обработке парковой зоны и детских площадок от кровососущих клещей" (прилагается).

2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения обеспечить финансирование мероприятий сельской целевой программы "Проведение мероприятий по обработке парковой зоны и детских площадок от кровососущих клещей" в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Южно-Кубанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям (Шацкий).

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                           А.А. Сивоконь

	Приложение к решению

	Совета Южно-Кубанского

	сельского поселения

	от ________________№ ______

Сельская целевая программа

Проведение мероприятий по обработке парковой зоны

и детских площадок от кровососущих клещей

Паспорт сельской целевой программы

"Проведение мероприятий по обработке парковой зоны

и детских площадок от кровососущих клещей"

	Наименование программы:
	"Проведение мероприятий по обработке парковой зоны

и детских площадок от кровососущих клещей"

	Основание для разработки программы:
	статья 37 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	Заказчик программы:
	Администрация Южно-Кубанского сельского поселения

	Разработчик программы:
	Сектор жилищно-коммунального хозяйства администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	Цель и задачи программы
	Проведение мероприятий по обработке парковой зоны и детских площадок от кровососущих клещей

	Срок реализации программы:
	2011 год

	Источник финансирования программы
	Средства бюджета Южно-Кубанского сельского поселения

	Ожидаемые конечные результаты от реализации программы:
	Предупреждение возникновения инфекционных заболеваний, передаваемых клещами, на территории Южно-Кубанского сельского поселения

	Координатор программы:
	Сектор жилищно-коммунального хозяйства администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	Исполнители программы:
	ООО Фирма "Профилактика"

	Контроль реализации программы:
	Комиссия по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям (Шацкий)

Заведующий сектором

жилищно-коммунального

хозяйства                                                                                                       В.В. Сай

	Приложение

	к сельской целевой программе

	"Проведение мероприятий по обработке

	парковой зоны и детских площадок

	от кровососущих клещей"

Мероприятия по выполнению программы

"Проведение мероприятий по обработке парковой зоны

и детских площадок от кровососущих клещей"

	№ п/п
	Мероприятия
	Финансирование мероприятий (тыс. руб.)
	Источник финансирования

	1
	Обработка парковой зоны и детских площадок от кровососущих клещей
	5,0
	Бюджет сельского поселения

	ВСЕГО
	5,0

Заведующий сектором

жилищно-коммунального

хозяйства                                                                                                       В.В. Сай